
UCHWAŁA NR XXXVII/29/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia  29 maja 2018 roku

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

Na podstawie art.12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 271 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z
2017  roku  poz.  2077  ze  zm.)  Rada  Powiatu  Wałbrzyskiego  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się:
1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2017r;
2) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu; 
3) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Wałbrzyskiego za 2017 rok;
4) z informacją o stanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego; 
5) z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

Rada  Powiatu  Wałbrzyskiego  udziela  absolutorium  Zarządowi  Powiatu
Wałbrzyskiego z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego
w Wałbrzychu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
      Józef Piksa 



UZASADNIENIE

Art.  12 pkt  6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym

stanowi,  iż  „do  kompetencji  rady  powiatu  należy  rozpatrywanie  sprawozdania  z

wykonania  budżetu  oraz  podejmowanie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  lub

nieudzielania absolutorium dla zarządu z tego tytułu”.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za 2017 rok oraz informacja o

stanie mienia Powiatu Wałbrzyskiego za 2017 rok  zostało przyjęte uchwałą Zarządu

Powiatu Nr 47/2018  z dnia 29 marca 2018 roku.  

Komisja Rewizyjna na  posiedzeniu w miesiącu maju 2018 roku analizowała

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2017 rok przedłożone przez Zarząd

Powiatu  Wałbrzyskiego  oraz  zapoznała  się  z  pozytywną  opinią  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w tej sprawie. Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium

został  przekazany  Przewodniczącemu  Rady  oraz  do  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej. Uchwałą  z dnia 14 maja 2018 roku RIO Nr  XII/18/2018 wniosek

otrzymał pozytywną opinię.  

Sprawozdanie z wykonania budżetu zostało pozytywnie zaopiniowane przez

wszystkie Komisje Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 


